

HMSF Consulting ApS

CVR-nr.: 40715568

Løvelvej 4
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2022

Søren From
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HMSF Consulting ApS
Løvelvej 4
6000 Kolding

Telefonnummer: +4552153180
e-mailadresse: soren@hmsf.dk
CVR-nr: 40715568
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning, investering, handel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for årets drift, der omfatter perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021, fremgår af resultatopgørelsen hvortil der henvises. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.242.214	989.020
Lønninger		-242.471	-241.764
Pensioner		-36.000	-36.000
Andre omkostninger til social sikring		-5.823	-3.723
Andre personaleomkostninger		-74.414	-35.499
Resultat af ordinær primær drift		883.506	672.034
Andre finansielle indtægter		52.178	4.847
Øvrige finansielle omkostninger		-690	-2.960
Ordinært resultat før skat		934.994	673.921
Skat af årets resultat		-205.698	-148.328
Årets resultat		729.296	525.593
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	450.000
Overført resultat		29.296	75.593
I alt		729.296	525.593

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.030	30.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		836.875	576.280
Tilgodehavender i alt		933.905	606.905
Likvide beholdninger		34.724	89.996
Omsætningsaktiver i alt		968.629	696.901
AKTIVER I ALT		968.629	696.901

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		104.889	75.593
Forslag til udbytte		700.000	450.000
Egenkapital i alt		844.889	565.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		520	6.128
Skyldig selskabsskat		55.699	58.328
Skyldig moms og afgifter		54.826	54.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.695	12.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.740	131.308
Gældsforpligtelser i alt		123.740	131.308
PASSIVER I ALT		968.629	696.901

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	75.593	450.000	565.593
Betalt udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	29.296	700.000	729.296
Egenkapital, ultimo	40.000	104.889	700.000	844.889

Der har ikke været bevægelse på selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1